4.2 Pressupost base de licitació (d’ara endavant VEC): D’acord amb l’article 

100.1 de la LCSP, el PBL és el límit màxim de despesa que en virtut del 

contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’IVA. 

El PBL del present contracte és de 61.568,00 € (seixanta-un mil cinc-cents 

seixanta-vuit euros), IVA inclòs 4%). 

Pressupost net % IVA Import total 

59.200,00 € 4 61.568,00 € 

L’import del PBL s’ha calculat d’acord amb les previsions de l’article 100 de 

la LCSP, tenint en compte l’experiència en el sector i els preus actuals del 

mercat per a aquest tipus de servei, prenent com a referència el número

[...]

la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic), i només es podran dur a 

terme per les causes expressament previstes al plec de clàusules 

administratives de la contractació.  

El 20% de les modificacions previstes es calcula sobre el PBL sense IVA. 

4.4 Valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC): 71.040,00 € 

(setanta-un mil quaranta euros), més IVA. Aquest valor, expressat sense 

IVA, inclou la possible modificació del contracte en un màxim del 20%, 

d’acord amb las causes previstes al plec de clàusules administratives de la 

contractació.   

5. Procediment de licitació  

Procediment: